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BRI T, SFIFRY—VE—REZRBIRTEZE
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IIyr3zv EN301489-1. EN50121-4 (EN
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13274 EN301489-1. EN50130-4 (EN
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T2 EN62368-1, EN60950-22, UL62368-1,
UL60950-22, CSAC22.2No.62368-1-14,
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IEC 62676-5
HD SMPTE 296M-2001 (f#{&E: 1280x720)

z
SMPTE 274M-2008 (fRRE:
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ITU-RBT.709-6
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EN 62262 (IK10)
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bk 547 2 AVR=—FY b+
BiE 2011/65/EU RoHS (EN 5058135 & T'EN IEC 1 H—TNAVYy NAFITI—TL—~ (@1)2
63000). 1999/45/EC and 1907/2006 4YF I M20)

REACH. 2012/19/EUWEEE, 94/62/ECIHE
3 A= L

=7 CE. cULus. WEEE., RCM. ChinaRoHS.

Ei5 RN DEELL B REE ER

EE UKCA FLEXIDOME IP startlight 8000i ANNEE POE IEEE 802.3af/802.3at ¥ 1 7 1. 75
Z 3.

I—0Owvw N CE FLEXIDOME IP starlight 8000i 24 VAC +10%.

12-26 VDC £10%.
HE/REAE PoE L BNEIR % FRFIC 0 4 5 B L
TRRREA I RE
i
~175 mm (6.9 in) HEBH PoE: 7W/12.95W,

(KRB / KIE) 24VAC:7.1W-12VA/13W-25VA.
12-26VDC: 7.5W /16 W

P

~71 mm (2.8 in)

~148 mm (5.8 in)
~85 mm (3.3 in)

\ ] LB —Eo DAL (MP) 8MP

n | s .
\ = — V=54 1/1.8 inch CMOS

BHE L (HxVpx) 3840 px x 2160 px

b
A=AL[TFA—HRIAY ~O— EREE X—A/TA—HZR
L

20 Bl P7AYA

BE AVR=—F2 b BTG () 12.60° - 36°
1 FLEXIDOME IP 8000i 7 X <

REFA4E () 7.10°-20°
1 T20EF2Y7 4 MLIREY
*77 L v X A FEEfE (mm) 12 mm-40mm
1 JAYIAVRAN=ILHALR o
L > Z& 0 ([F) 2.3/F2.3
1 Z2ICHTZER
B EE
2 A=Yy NT—7IVHEOIATOAY K
A THERE $81%; 90° [E]#x; 180° [E1%x; 270°
1 2y h7—2 )y F—7)L50cm B (EXE—RZED) ;
Ny Z4 ~M#EIE (BLC) ;
1 10EVI0axRY 5 — Intelligent dynamic noise reduction;
IV hZZANEE; Vv —TX
1 QEVERIXI Y — Z581; Intelligent Defog; £ &
IWHDOVE —; W SiRA;
1 Tg—=7I)ILavIy s (AEEA) Saturation; Brightness
1 T—7INAVIYNRATAY v — 77— TORKHAX (X) 0.0860 Ix
1 Fg—=7NAvIy NRAT7ITI—TL—hk (83/4 T/ 7 OTOR/NAE (IX) 0.0165 Ix

AV F | M25)
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O—>4 b7y /0Y
TS5A4NY—XRT D
BRE

RIAMNZTVYRE—=R

RTA MINT Y Z(K)

ALC

FAIFA b

ATV a—7—{FZ2Dr—>
E—R

Yrvy—F—K

TARTAFIVvILYY
(WDR) (dB)

RRAYVEVYT
IEC 62676 Part5 [CED ZAIE
(dB)

EFARMNI—3ZVT
N AT OUIBFHEER
7L—AL—b (fps)
GOPHEI&

IvId—49—HAZANI—A
34

IR 48

25 —F1 k
8
1/25, F2.3

B EE ITRE, FEEtE—
R;/R—ILRE—R;4DDEH
E—K;FRhUDTAZVTS

2500 K - 10000 K

T—F (R, #=2%4) . L
N)L. FENE—Y. EE.
BRI AV, HAEARE

BE) (FAERERA v FRA
viN) ;hZ— E/2O

RBEE; REICREN; B
EKEY bL—b; ZIR—Y %
47— h; INSEIE; Intelligent AE; 2
N BN Y NN—TL— iR
E

Automatic Electronic Shutter (AES);
1/25 min; 1/15.000 max; BXE D
vy —

120dB

27, A0; B /SR 72—
AXyt—Y

106 dB

<120ms
1 fps - 30 fps
IP

ERATHERRILF A R Y —A
(H.265) ;H.264 and M-JPEG; 7
L—AL— bk &FiEiEZ AL
FIRE; B/0\eEE (ROI) ;Bosch
Intelligent Streaming

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x
720; 704 x 480; 854 x 480; 3584 x
2016; 1920 x 1440; 3640 x 2160

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
JPEG; H.265/HEVC

Tty —E—FK

ETAZ Y —ADESHM
Htk (dB)

(23 Jm Db ) 3 iy

7I—AKUS—

FrUJL—v3av

ATITIO T4 —

EIE— K

i

ZDfth DHERE

=

N

Z—LANT]

N

S— AN
RARAYE—T2—2
BA
A—FA4AARY—IVY

EBHE LTI L—

5|8

20fps. HDR. 3840x2160 (8
MP)

25fps, 3840x2160 (8MP)
30fps. 3840x2160 (8MP)

>55dB

EEOYIE, T 7 NOME; =
1 VTR =Y PRANRE
1A, i B AR D BN BB A AL
MEDEEED FFEED IR,
ATV EERE SFEER
BH D KRBT ; ZRU&AD; R
NIFEMRAD

Automatic self-calibrating when
height is set

YA LY RCA7O7 741,
TO7 74N AT a—);
ARV NRNYH—

AR, B A X 7 AR KEE; B
E;AmE; ' ko 2 X (4)

Z#E (2D) hTvyF>T;3DN
ZyExvJ.3DE=TILE Ty
FYIMMETYFVT;
2a—IF7AE—R

Intelligent Video Analytics; Camera
trainer

ERIR

2
1

Ethernet

G.711 8kHz; L16 16 kHz; AAC-LC
80kbps 16 kHz; AAC-LC 48kbps 16
kHz
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AEY—H—kZROv K

FaT7ISDh—KZXOvY hE
B

EERSDH—K

F=9tF*xaV7«

S0ty Y — (TPM)

IRIR ISR

77—A0x7T

HEBEOERTT7Y N TA—A
Xy bh7—2
U5 RY—EZ

IR

A —HFy b

Y- UiRiE

F*7 74 8— (BI5E)

ZORA V=T =2

SDHC; SD; Dual SDXC. &K 2TB

S7—(MRAML—=Y), 7z
AINA—N— (ERE T —
EXRER); ER (A FREER
E): BERY kT —U %

BHOY —ERRREIRMT
BZREMENILRAEZS U Y
T DY R— bk

RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit

TLS1.2;TLS 1.0; AES., O—AJL
AL —: XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; F = v ¥
YA

CPP7.3

Remote Portal

10/100BASE-T; Auto-sensing; Full /
half duplex

¥ —JL FRJ45

A —H 2Ry b: 1kV. 2kAD
7—2Z (8/20us/VJLR)

BRFE v ERY K~ (NDA-U-

PAO., NDA-U-PA1, Z7z(ZNDA-
UPA2) WICERBE NIk T 7
AN—=A =R MAFT A7
AvN\—=%—Fv bk (VG4-

SFPSCKT) IC&>T. :RESh
TERAATDRT 74 IXN—1
H—T1—REFHTEZXT

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF
Profile M

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS;
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPv6;

RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA (Auto-

IP, link local address); NTP (SNTP);

SNMP (V1, MIBII); SNMP (V3, MIBII);

MR R

INTIVEM

O35 47
FIL S EE ()
INVRE ()
A—)L#EH (°)
EE (k)

BE (RVR)
<HE (@ x H) (mm)
P (@ xH) (in)
RIRHR

ERREHER (°C)

ERREE R (°F)

ERMETEE (45

&) (%)

BIFEXNRE. 455E (%)

RERIDEE (%)

618

802.1x, EAP/TLS; DNS; DNSv6;
DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de,
no-ip.com); SMTP; iSCSI; UPnP
(SSDP); DiffServ (QoS); LLDP;
SOAP; CHAP; Digest authentication;
IGMP

IRUB—IRRX—b. &R, &
SMRBILE. BB —F 1 >
7

=

RAL9003> 7 +ILIRT A bk

INDIVT: PILIEZ T A,
BB & BAkiESs % & 2 7

REYVY LA
-3°-90°
0°-361°

95°= 95"

2.30kg

5.07 b

175 mmx 148 mm

6.9inx5.71in

-50°C-60°C, F=A

+74°C (NEMATS

2-2003 (R2008) 2.1.5.1 DN
2172707 71 ILDER
12k %)

-58°F - 140°F, £]K +165

°F (NEMATS 2-2003 (R2008)
21511BOM2.1 72 70O
771ILDERICEL D)
-30°C-70°C

-22°F - 158°F

5% -93%

5% -100%

0% - 98%
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IPE 4R IP66; IP6KIK

BT {F:E (EN50102) K10+ (503 2—JL)

R#EL ~JL (UL50NEMA) 4X

AASDOEMD T

A AZLED BEMEMN/ AL/ ENE
[IERSD NUYhEE; EE

REFFEE EEfz/(>. FILL, O—)L;

A=L;A—=bT7A—HR

NDE-8514-RT B K —A8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66
BEL Y ANEEER—A,

NDAA ZEH#L

7+ —4% —#S NDE-8514-RT | F.01U.404.126

7ot9V

NDA-8000-PC X AgEA/N—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFBZ3EAI8EH/\— (41@&)
7+ —4 —&S NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL I V7 K—ALHIX—
AT V7 R—=LH/—

7+ —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—%7 K—ALHI/IN—
FLEXIDOME IP 8000iFFRE—7 R—AH/—
7+ —4% —#S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RAEDHAHBI IV My b

FLEXIDOME IP 8000iFDRHIBDHAHBY TV bF v b
(X179 R=~E)

7+ —4% —#S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L F+AERTI> b % b
FLEXIDOME IP 8000ifi0 7' L F AEIERFHEHAHEIT Y
VRFy R (RAHR—MIBE)

#—4 —%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393

NDA-8000-SP RHIEBEHAHER I Y hHR—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iFEDRHIBOHAHTT TV M+ M
MG RHYAR—

7+ —4% —%&S NDA-8000-SP | F.01U.324.937

NDA-8000-WP AV AASLXFETOAT I 5 —
FLEXIDOME IP 8000iA YA XSz —70O0F 74—
7+ —4 —%&E NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP D FIFBlA Y5 —T7xz—R7TL—b. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000DB N TS v —T 21— 7L — k. BIh
A

7 —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW D FIFB A V59— —RX7TL—h. B
4h

FLEXIDOME IP 8000i& & U'FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000D YV x Y —7OF7 07 —(FE=Hm D TIFRA >~
Y—7x—RTL—b. B5A

Z—%—#= NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

718

NDA-U-WMT @O FIFRIEBERVY IV b
R—ABWASHIZN—HYILTr—ILYTV . KRTA K
7+ —4—%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT &8O FIFERINA TII Y b, 12 42 F (31cm)
R—AHAASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k

*—4 —%S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS D FIFBINA TI OV b, 44V F (11cm)
R—A AAZHIZN=HYILBODTHFRRAT IT K,
11cm (4in). /RT74 b

7+ —4—%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE B D FIFE/ A FH:3R. 50cm (20 1 >V F)
AZN—HYILIA T NRER., 50cm, R74 b+
7+ —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBEEH / RH YV b SMB
DA IV NERFNRATITY NBARFERODFIFRY
2 X (SMB)

7+ —%4—%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO ExfR¥F v EX v bk 24VAC
BHRFrERY S AC24VAS. AC24 V. IP66
7+ —4% —#S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ ¥ EXv b 120VAC

BT vEXY b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A3, AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EiiR¥ v ExX v bk 230VAC
BHRFrEXRY K. AC230VAA. AC 24 VT, IP66
7+ —4% —#S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL iR—=ILY OV NP HFTH—K
AZNX=YIR=I\IITIVNRT7TTH—. RT4 ., K
7 —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILIY IV R 75 TH—ih
R=IXVVYNBT7Y 75— ()
AZN—=YIR=IRIY NRATZTTH—, RTA . I\,
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT @D FIFRISRYy IOV
R—AAWASEHIZN—FILBEEI DIV M. RTA b
7 —4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRERVY IV k. FvV IRy IR
AZN—HYILTA—=ILIDV N, BER—LADATERHF v
VIRY T ZADEREICHIG, RTA b~

7+ —4 —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG B D FIFBRNATIIV N, vV IRy
2
AZN=HYILNATIIV N, BER—ANASHREX vV
TRy I ZDREICHIG. RTA b~

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
VG4-SFPSCKT A 7 —T7 2 —ARFY b (1= Ry DS
SFP)

A —HRY MNAT 4 7 AVIN—% —BRITIX/T—9 S5k
774 /)8—F vk, AUTODOMEAN ASH. MICZF0O% A
AZDOMIC-IP-PSUA. BLUERFvEXY M (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) A,

*—4 —%S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529



MR{% - NDE-8514-RT ElE K —A8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66 818

SFP-2 774 IN—FY 2a—I)l. YILFE—FK. 1310nm.
2LC

SFPH{ 7 7A4NX—FYa2—)L, 2km,. LCOXRYZ 5 —x 2
RILFE—R

1310 mm

*—4%—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 NN—FYa—Ib. YVJILE—K. 1310nm,
2LC

SFPHRT7 7 A N—FYa2—)L, 20km. LCIXIH—x 2
VT ILE—R

1310 nm

7+ —4—%S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A IN\—E¥ 2—IJL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH#7 744 /)N\—FYa2—)L, 2km. SCIXI ¥ —x1
RILFE—FK

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 74 /\—EY a—JL. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPHRT7 7A4/N\—FYa2—JL. 2km, SCIRXV¥%—x1
NILFE—RK

1550/1310 nm

7+ —% —#%S SFP-26 | F.01U.136.542

R
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